

شنبه ۶ شهریور ۱۴۰۰ ۱۹ محرم الحرام ۱۴۴۳ ۲۸ آگوست ۲۰۲۱

خبر کوتاه

سردار و طارمی در گروه مرگ به توان دو در انتظار ۱۰ نبرد دیدنی ستاره های

ایرانی پورتو و زینت

قرعه کشی مرحله گروهی رقابت های لیگ قهرمانان اروپا انجام شد و تیم های حاضر در این تورنمنت بزرگ باشگاهی، رقبای خود را شناختند. نکته مهمی که برای هواداران به فوتبال در ایران جالب توجه بود، همگروه شدن دو تیم پورتو پرتغال و زینت سن پترزبورگ روسیه با بزرگان اروپا بود که این مسئله باعث می شود تا دو مهاجم اصلی تیم ملی ایران، با بهترین بازیکنان قاره سبز دیدار کنند.

مهدی طارمی در پورتو در گروه فوق العاده دشواری قرار گرفته است. آنها باید به مصاف لتنیکو مارید، لیورپول و میلان بروند. غول های بزرگ اروپا، رقبای آبی و سفیدهای بندرتشین هستند. پورتو فصل گذشته در گروه آسان تری و با حضور سیتی، المپیکوس و مارسی توانست در رتبه دوم جدول ایستاده و راهی مرحله بعد شود اما امسال حتی کسب مقام سوم و راهیابی به لیگ اروپا نیز دشوار به نظر می رسد.

پورتو که به نظر می رسد شانس نخست کسب عنوان قهرمانی در لیگ پرتغال باشد، باید با قهرمان اسپانیا، قهرمان سال ۲۰۱۹ چمپیونزلیگ و میلانی قرار بگیرد که پس از سالها و با کوهی از انگیزه راهی لیگ قهرمانان اروپا شده است. پس مشخصا گروه B را می توان گروه مرگ این مسابقات قلمداد کرد.

با این وجود، نمایش درخشان پورتو در فصل گذشته و تقویت این تیم در تابستان امسال، نشان می دهد که آنها تیم دست و پا بسته ای برای سایر رقبای خود نیستند. شاگردان کونسیسانو فصل قبل تا مرحله یک چهارم نهایی صعود کرده و تنها شکست چلسی، مدافع عنوان قهرمانی دوره کنونی را به آنها تحمیل کردند. طارمی نیز که بارها قول درخشش در فصل جدید را داده، می تواند برابر بزرگان اروپا عرض اندام کند.

سردار آزمون با زینت نیز در گروه دشواری قرار گرفته است ولی این تیم نسبت به پورتو، حداقل شانس حضور در لیگ اروپا را دارد. چلسی مدافع عنوان قهرمانی به همراه یوونتوس تیمی که همیشه یکی از مدعیان کسب عنوان قهرمانی بوده، همگروهی های زینت هستند. مالمو سوئد نیز تیم چهارم گروه H است و حداقل روی کاغذ نمی توان هیچ شانس‌ی برای آنها متصور شد.

البته نکته مهم درخصوص این قرعه، ماندن سردار آزمون در زینت است. از ماه های گذشته شایعات زیادی پیرامون جدایی این مهاجم ایرانی در رسانه های اروپایی منتشر شده و باید دید تکلیف او چه می شود. نکته جالب اینکه سردار به مصاف دو تیم بزرگ اروپایی می رود که مهدی طارمی در فصل گذشته دروازه هر دوی آنها را باز کرده است.

طارمی در بازی رفت برابر یوونتوس در استادیوم دراگانو پورتو به شرنی گل زد و در بازی برگشت نیز یک پنتالتی گرفت. او مقابل چلسی در دیدار رفت محروم بود و در مسابقه برگشت آن گل دیدنی و شگفت انگیز را به ثمر رساند. حالا هواداران ایرانی امید زیادی دارند که سردار در صورت ماندن در زینت، بتواند مقابل این دو تیم بزرگ اروپایی بدرخشد. نکته جالب دیگر اینکه آزمون سابقه گلزنی به لتنیکو مادریدی را دارد که با طارمی و پورتو همگروه است.

در صورتی که آزمون موفق به باز کردن دروازه چلسی و یوونتوس شود، اتفاق جالبی برای بازیکنان ایرانی رخ می دهد. پیش از این علی دایی، مهدی طارمی و علیرضا جهانبخش موفق به باز کردن دروازه چلسی شده بودند و مهدی مهدلو کیا و مهدی طارمی نیز به یوونتوس گل زده بودند. سردار آزمون نیز می تواند نام خودش را به این لیست ها اضافه کند. در نهایت باید در فصل جدید و جذاب لیگ قهرمانان اروپا، منتظر حضور دو ستاره خط آتش تیم ملی در استادیوم های معروف اروپایی باشیم. چنانچه مهدی طارمی و آزمون هیچ کدام از بازی های خود را از دست ندهند، آنها ۱۰ مصاف سخت و دیدنی با تیم هایی نظیر چلسی، یوونتوس، لتنیکو مادرید، لیورپول و میلان دارند. دیدن سردار آزمون در استادیوم های استمفوردبریج و آلانز و مشاهده طارمی در ورزشگاه های وندا مترو پولیتانو، انفیلد و جوزیه مه آتزا قطعاً جذاب خواهد بود.

توافق مالی صورت نگرفت

مسعودریگی در آستانه جدایی از استقلال
هافبک میانی تیم فوتبال استقلال با این باشگاه به توافق مالی نرسید و احتمال جدایی‌اش از جمع آبی پوشان قوت گرفت.

با اعلام مدیرعامل باشگاه استقلال، پیشنهاد مالی مسعود ریگی به این باشگاه بیشتر از توان پرداختی آنها بوده و لذا مذاکرات در مسیر موافقی پیش نرفته است.

به نظر می‌رسد در صورتی که توافق جدیدی رخ ندهد، مسعود ریگی را هم باید یکی از بازیکنانی دانست که از این تیم جدا می‌شود. ریگی بعد از قایدی و مطهری، سومین بازیکنی بود که بیشترین میزان بازی را در فصل گذشته برای آبی پوشان داشت.

تغییر مسیر از قرمز به آبی

قاسمی‌نژاد به تیم فوتبال استقلال پیوست
مهاجم فصل گذشته تیم فوتبال شهرخودرو با امضا قراردادی دو ساله به تیم استقلال تهران پیوست.

امین قاسمی نژاد که قراردادش را با تیم شهرخودرو فسخ کرده بود و با مسئولان باشگاه پرسپولیس وارد مذاکره شده بود، امروز پنجشنبه از طریق مدیر برنامه هاش، با باشگاه استقلال وارد مذاکره جدی تر شد. قاسمی نژاد در حالی به تیم فوتبال استقلال پیوست که فرهاد مجیدی در گفتگوی اخیرش با رسانه ها اعلام کرد این بازیکن در فهرست او نیست.

کمال کامیابی‌نیا بعد از شش فصل از حضورش در پرسپولیس، اکنون به مدت سه فصل دیگر قراردادش را با این تیم تمدید کرده تا مدعی شود برای دستیابی به آرزوهای خود و تیمش، با هدفی بزرگ وارد رقابت دوباره در فصل آینده خواهد شد. کامیابی‌نیا که بلافاصله بعد از پایان فصل راهی امارات شده تا مداوای مصدومیتش را پی بگیرد، با توجه به وکالتی که در اختیار حمید رجبی قرار داده بود، قراردادش را با سرخوشان تمدید کرد و اکنون با تمرکز بالاتر امیدوار به شروع فصل تازه با این تیم است.

می‌خواهم ششمین قهرمانی را کسب کنم

کامیابی‌نیا در ابتدای صحبت‌هایش درباره تمدید قرارداد می‌گوید: خدا را شکر که این اتفاق افتاد. شش فصل خوب را در این تیم پشت سر گذاشتم. روزهای خوب و شیرین و اتفاقات ناراحت‌کننده را پشت سر گذاشته‌ایم. همیشه هم پیشنهادهائی بوده اما نرفتم. باشگاه در مقاطعی پشت من ایستاد.دوست داشتم بمانم و من هم وظیفه داشتم تا جایی که از دستم بر می‌آید برای پرسپولیس هرچه در توان دارم بگذارم. در طول این سال‌ها از تیم‌های دیگر پیشنهاد داشتم ولی با افتخار در پرسپولیس ماندم و امسال هم خدا را شکر می‌کنم‌که یک تصمیم خیلی خوب گرفتم و قراردادم را سه ساله تمدید کردم. من همین فصل هم پیشنهادات دیگری از لیگ برتر داشتم و پیشنهاد خارج از ایران هم داشتم که از لحاظ مالی خیلی بهتر از پیشنهاد پرسپولیس بود ولی خب هم خودم و هم خانواده‌ام دوست داشتم در پرسپولیس بمانم و دنبال موفقیت‌های بیشتر باشیم و امیدوارم امسال به قهرمانی ششم دست پیدا کنیم. این موضوع یک انگیزه شخصی هم برای من محسوب می‌شود چرا که کمتر تیمی حتی در آسیا توانسته ۶ بار پیاپی قهرمان شود و فکر می‌کنم این موضوع یک انگیزه خاص برای من و کل تیم محسوب می‌شود.

مصدومیت‌خاص باعث شد از تیم ملی دور شوم
در حال حاضر در دومی هستم و بعد از پایان فصل و جشن قهرمانی به اینجا آمدم تا روی مصدومیت خودم کار کنم. شرایط خودم نسبت به قبل خیلی خوب است. مصدومیتی داشتم که از لیگ قهرمانان شروع شد و یک مصدومیت خاص بود که شاید در آن مقطع دو هفته استراحت می‌کردم برای همیشه رفع می‌شد ولی متأسفانه به دلیل نیاز تیم مجبور بودم با آمپول و قرص بازی کنم و هر ۵-۴ روز یکبار هم بازی درخشش می‌کردم و آن مقطع اگر باتدان باشد عکس مچ پای من هم منتشر شد و بعد از آن به تهران آمدمیم و من با

تمدید کردم چون رویای بزرگ همچنان ادامه دارد

کامیابی‌نیا: آقا یحیی شایسته قهرمانی در آسیاست



همان شرایط بازی کردم و شرایطم حاد تر شد و اوجش در تیم ملی بود که پای من ورم کرد و مصدومیتم از یک ناحیه به سه ناحیه افزایش پیدا کرد و اوضاع بدتر شد. حدود ۳ هفته است که با دکترم مشغول فعالیت هستیم و مرحله به مرحله جلو می‌رویم. وضعیت من خیلی حاد بود و دچار کشیدگی تاندون شده بودم که خیلی شدید بود ولی خدا را شکر خوب رویش کار کردم و صبح بعد از ظهر در حال تمرینات اختصاصی هستم و دویدر را شروع کردم و به مرور در حال برگشتن به زمین و اضافه شدن به تیم هستم.

از آقای گل محمدی و کادرفنی ممنونم

واقعاً جا دارد اینجا از کادرفنی تیمان از آقا یحیی، آقای مطهری و آقا کریم تشکر ویژه داشته باشم که پشت همه ما بازیکنان ایستادند و قبل از اینکه به اینجا بیایم با ایشان صحبت کردم و در طول این مدت هم با دکترهای من در تماس بودم و پیگیر شرایطم بودند و واقعاً تشکر ویژه می‌کنم که همیشه بالاخره بازیکن مصدوم می‌شود فشار مصدومیت یک طرف و فشار روحی و روانی یک طرح دیگر واقعاً خیلی کمک کرده که چه از نظر قرارداد و چه از لحاظ مصدومیت با من خیلی صحبت کرد و ۵-۴ بازی آخر لیگ را هم از دست دادم که در آن مقطع هم خیلی به من کمک کردند که منتظر فرصتی هستم که برایشان جبران کنم و می‌دانم می‌توانم خیلی کمک کنم. اینجا من نه برای گردش آمدم نه تفریح و آمده‌ام مصدومیتم را درمان کنم و روزی دو جلسه تمرین می‌کنم که هرچه زودتر به تیم اضافه شوم و کمک کنم.

بازیکنان در پرسپولیس شخصیت قهرمانی به

دست می‌آورند

فکر می‌کنم بازیکنانی که در این چند سال به

تمدید کردم چون رویای بزرگ همچنان ادامه دارد

بهتری تجربه می‌کند ولی بابت جدایی او ناراحتیم و بازیکن خوبی بود و خیلی به تیم کمک کرد و امیدوارم موفق باشد. حسین کنعانی زادگان هم زحمات زیادی کشید و همه بازیکنانی که در این سال‌ها جدا شدند زحمت کشیدند و به هر حال بازیکنان می‌روند و می‌آیند و این پرسپولیس است که می‌ماند و امیدوارم این موفقیت و قهرمانی ها ادامه پیدا کنند.

بازار گرمی با نام پرسپولیس

نمی‌خواهم به بحث بازیکنان دیگر ورود کنم ولی خد ارا شکر مدیریت خوب و باهوشی بالای سر باشگاه است و کادرفنی هم در رأس کار قرار دارد و هر بازیکنی مدنظرشان است را صحبت می‌کنند. از نظر خودم بخوام بگویم در این سال‌ها هیچ وقت بازار گرمی نکردم و نخواستم با تیمی صحبت کنم که قراردادم را بالا ببرم. در این سال‌ها پیشنهادهائی داشتم ولی تمرکز من روی پرسپولیس بود و وقتی هم در ایران نبودم دامادمان و وکیل‌م را به باشگاه فرستادم و ارتباط خوبی هم با ابراهیم شکوی که در سایپا همبازی بودیم داشتم و قراردادم را تمدید کردم و به هر حال به باشگاه هم گفته بودم دویی هستم و در جریان بودند و نشد قبل رفتنم تمدید کنم و زمان نبود و باشگاه سرش شلوع بود و با من در ارتباط بودند و شرایط پایم را توضیح دادم که نمی‌توانم بیایم و پذیرفتند با دامادمان که وکالت دارد از طرف من قراردادم تمدید شود و هیچ وقت نخواستم برای پرسپولیس بازار گرمی کنم چرا که اینجا خیلی موفق بودم و هواداران تصور ذهنی خوبی از من دارند و نمی‌خواهم خدای نکرده فکشان درگیر من باشد.

کار سخت است اما باید با آقاییحیی قهرمان آسیا شوم

فکر می‌کنم اگر همین روند را ادامه دهیم امسال با آقا یحیی می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. این موضوع فقط در صحبت راحت است و انجام داندش واقعاً کار سختی است ولی با تلاشی که کادرفنی و بازیکنان دارند با تمرکز می‌توانیم به این نتیجه دست یابیم. درست است حرفیان ما بازیکنان تاپ خارجی خوبی دارند ولی ما هم زحمات زیادی می‌کشیم و به شدت تمرین می‌کنیم که با تدابیر کادرفنی از پششان را بیاییم، مسلماً کار سختی خواهیم داشت اما با درایت آقای گل‌محمدی قادر خواهیم بود کار بزرگی کنیم. باید حمایت لازم انجام شود و امیدوارم آقای گل‌محمدی هم به چیزی که شایسته آن است دست یابد و تلاش کنیم برای قهرمانی آسیا. آقا یحیی یک بار تیم را به فینال آسیا رسانده و مطمئناً با حمایت و تلاش دوباره قادر خواهیم بود.

فکر می‌کنم اگر همین روند را ادامه دهیم امسال با آقا یحیی می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. این موضوع فقط در صحبت راحت است و انجام داندش واقعاً کار سختی است ولی با تلاشی که کادرفنی و بازیکنان دارند با تمرکز می‌توانیم به این نتیجه دست یابیم. درست است حرفیان ما بازیکنان تاپ خارجی خوبی دارند ولی ما هم زحمات زیادی می‌کشیم و به شدت تمرین می‌کنیم که با تدابیر کادرفنی از پششان را بیاییم، مسلماً کار سختی خواهیم داشت اما با درایت آقای گل‌محمدی قادر خواهیم بود کار بزرگی کنیم. باید حمایت لازم انجام شود و امیدوارم آقای گل‌محمدی هم به چیزی که شایسته آن است دست یابد و تلاش کنیم برای قهرمانی آسیا. آقا یحیی یک بار تیم را به فینال آسیا رسانده و مطمئناً با حمایت و تلاش دوباره قادر خواهیم بود.

فکر می‌کنم اگر همین روند را ادامه دهیم امسال با آقا یحیی می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. این موضوع فقط در صحبت راحت است و انجام داندش واقعاً کار سختی است ولی با تلاشی که کادرفنی و بازیکنان دارند با تمرکز می‌توانیم به این نتیجه دست یابیم. درست است حرفیان ما بازیکنان تاپ خارجی خوبی دارند ولی ما هم زحمات زیادی می‌کشیم و به شدت تمرین می‌کنیم که با تدابیر کادرفنی از پششان را بیاییم، مسلماً کار سختی خواهیم داشت اما با درایت آقای گل‌محمدی قادر خواهیم بود کار بزرگی کنیم. باید حمایت لازم انجام شود و امیدوارم آقای گل‌محمدی هم به چیزی که شایسته آن است دست یابد و تلاش کنیم برای قهرمانی آسیا. آقا یحیی یک بار تیم را به فینال آسیا رسانده و مطمئناً با حمایت و تلاش دوباره قادر خواهیم بود.

فکر می‌کنم اگر همین روند را ادامه دهیم امسال با آقا یحیی می‌توانیم کارهای بزرگی انجام دهیم. این موضوع فقط در صحبت راحت است و انجام داندش واقعاً کار سختی است ولی با تلاشی که کادرفنی و بازیکنان دارند با تمرکز می‌توانیم به این نتیجه دست یابیم. درست است حرفیان ما بازیکنان تاپ خارجی خوبی دارند ولی ما هم زحمات زیادی می‌کشیم و به شدت تمرین می‌کنیم که با تدابیر کادرفنی از پششان را بیاییم، مسلماً کار سختی خواهیم داشت اما با درایت آقای گل‌محمدی قادر خواهیم بود کار بزرگی کنیم. باید حمایت لازم انجام شود و امیدوارم آقای گل‌محمدی هم به چیزی که شایسته آن است دست یابد و تلاش کنیم برای قهرمانی آسیا. آقا یحیی یک بار تیم را به فینال آسیا رسانده و مطمئناً با حمایت و تلاش دوباره قادر خواهیم بود.

صحت هایی را مطرح کنم. در این فصل شرایط خاصی پیش آمد و برخی باشگاه ها به نوعی حرکت کردند که ارقام بازیکنان بسیار بالا رفت و ما در جذب بازیکنان دچار مشکل شدیم. ما به آقایانوس منابع مالی متصل نیستیم. تنها منبع درآمدی ما اسپانسر و ترانسفر بازیکنان است و ما هیچ ردیف بودجه ای نداریم. از آن طرف نیز ما حواله خودرو، حواله فولاد و دلار خارج از قرارداد نداریم. ما در این قراردادها سعی کردیم یک رقم پایه برای بازیکن بگذاریم و عددی را به عنوان مرز بر اساس عملکرد بازیکن تدارک دیدیم تا عدد منطقی باشد که بتوانیم پرداختی داشته باشیم.

او درخصوص اینکه آیا این روش موفقیت آمیز بوده است یا خیر، گفت: خیلی سخت بود. باشگاه های رقیب اعدادی را که پیشنهاد می دادند، در توان ما نبود. اینجا استقلال است و هر کسی که عرق استقلالی داشته باشد، باید از این سری مسائلش گذشت کند. خدا را شکر تاکنون به مشکل نخورده ایم. هر چند سخت بود ولی بالاخره توانستیم قراردادهای منعقد کنیم.

مددی درباره تمدید قرارداد امپهروی و اسماعیلی نیز گفت: این دو بازیکن در لیست تمدید قرارداد ما حضور ندارند! آقای سرمربی محترم نظری روی این عزیزان ندارد و احتمال جدایی شان هست. مدیرعامل استقلال درباره اینکه بجز این دو بازیکن، کدام افراد وضعیت مشابهی دارند نیز گفت: از ابتدا، آقای داریوش شجاعیان در لیست فرهاد مجیدی نبودند. متأسفانه آقای ریگی عدد بالایی را برای تمدید قرارداد به ما پیشنهاد کردند که توان پرداختش را نداریم. عدد ایشان با ما همخوانی نداشت و نمی توانستیم آن را پرداخت کنیم.

ادعای جدید النصر: فیفا از پرسپولیس حمایت می کند

هم کاملاً بومی بوده، پاسخ تمام صحبت هایشان را می‌دهد کاملاً عصبانی بودند. دفاع خوبی که با کمک آقای حسینی و اعضای کمیته حقوقی باشگاه انجام شد، نتیجه را به نفع ما می‌کند و امیدوارم ۹ شهریور که زمان اعلام رای است، رای به نفع ما باشد و ما بتوانیم از نتایجی که تیم پرسپولیس به دست آورده، حمایت کرده و آن را تثبیت کنیم.

تمام پاسخ های ما مستند بود

درباره شایعات رسانه های عربستانی باید بگویم، رای که ابلاغ نشده و ما منتظر ابلاغ آن هستیم. اما فضای جلسه کاملاً به نفع پرسپولیس بود و هر نکته که از سوی آن‌ ها ارائه شد، ما مستند به قوانین پاسخ دادیم. یک بحث به نقل و انتقالات ارتباط پیدا می‌کرد که ما مستند به قوانین نقل و انتقالات فیفا پاسخ دادیم و یک بحث هم به کمیته انضباطی مربوط بود که یک مستند به آیین نامه کمیته انضباطی فیفا پاسخ دادیم و گفتیم که در بازه زمانی مورد ادعایی

و نمایندگانی هم از ای اف سی حضور داشتند. **ادعای ما از سوی دادگاه پذیرفته می‌شود**
نمایندگان النصر خیلی تلاش کردند نتیجه را به نفع خودشان تغییر دهند اما دفاع ما قوی تر بود و رای صادره توسط دیوان ورزش، انشالله به نفع پرسپولیس خواهد بود. النصر به دنبال جریمه کردن پرسپولیس است تا بتواند پاداش آسیایی را از پرسپولیس بگیرد. ادعای آنها این است که پرسپولیس بازیکن غیرمجاز داشته و بازی باید

۳-۴ شود. اما دفاعیات قانونی با مستندات نقل و انتقالاتی، توسط ما ارائه شد و فکر کنم پتل داوری صحبت های مطرح شده از طرف ما را پذیرفته شده باشد و رای صادره به سود پرسپولیس باشد. **وکلاي النصر عصبانی شده بودند**
فضای جلسه به نفع ما بود و نمایندگان النصر عصبانی بودند و وقتی می‌دیدند استدلال هایشان از طرف ما پاسخ داده می‌شود، شاید باور نمی‌کردند از تیمی که داخل ایران است و اغلب در پرونده های حقوقی بازنده بوده و تیم حقوقی

روزنامهصبح ایران

شماره ۳۲۶۷

اخبار

هایچک بزرگ استقلال از پرسپولیس در قلب پایتخت **با چرخش ۱۸۰ درجه‌ای؛ قاسمی‌نژاد آبی پوش شد**

امین قاسمی نژاد مهاجم فصل گذشته پدیده، روز عجیبی را پشت سر گذاشت او که قرار بود عصر امروز لباس قرمز بر تن کند، در نهایت آبی پوش شد. برای بررسی داستان این بازیکن باید به نقل و انتقالات زمستانی فصل قبل بازگردیم. جایی که او مورد توجه استقلال قرار گرفت و فرهاد مجیدی روی جعب مهاجم فصل قبل پدیده اصرار زیادی داشت.

خود این بازیکن نیز تمایل زیادی داشت تا راهی استقلال بشود. قاسمی نژاد حتی در چندین جلسه راهی ساختمان باشگاه استقلال شد و تنها منتظر صدور رضایت نامه اش از سوی باشگاه پدیده بود. اما تغییرات مدیریتی در این تیم مشدیدی باعث شد تا مدیران استقلال و پدیده به توافق نرسند و قاسمی نژادی که تا آخرین ثانیه های مهلت نقل و انتقالات چشم انتظار صدور رضایت نامه اش بود، در جمع مشهدی ها ماندگار شد.

با پایان فصل گذشته، انتظار می رفت که قاسمی نژاد یکی از اهداف اصلی نقل و انتقالاتی فرهاد مجیدی برای لیگ بعدی باشد. اما خبری از مذاکره استقلالی ها برای جذب این بازیکن ۳۴ ساله نشد تا اینکه سرانجام خود قاسمی نژاد موفق شد برکه فسخ قراردادش را از پدیده بگیرد.

تبدیل شدن قاسمی نژاد به یک بازیکن آزاد، هواداران استقلال را بیش از پیش امیدوار کرد که این بازیکن به خواسته فصل گذشته اش برسد و این بار دیگر لباس آبی را بر تن کند. اما فرهاد مجیدی در حاشیه تمرین دو روز پیش استقلال صراحتاً اعلام کرد که این بازیکن جایی در لیست او ندارد.

گفته های سرمربی آبی پوشان باعث شد تا باشگاه پرسپولیس برای جذب این بازیکن دست به کار شود. مذاکرات سرخپوشان با مدیربرنامه های مختلف فصل گذشته پدیده موفقیت آمیز بود و او روز گذشته با پرسپولسی ها به توافق رسید و حتی قرار بود دو طرف امروز به صورت رسمی این انتقال را اعلام کنند.

اما تماس های شب گذشته استقلالی ها و فرزاد مجیدی با قاسمی نژاد، به یکباره همه چیز را تغییر داد. پس از اینکه فرهاد مجیدی متوجه شد که قاسمی نژاد قراردادش را با پدیده فسخ کرده و این باشگاه نیازی به پرداخت هزینه برای جذب او ندارد، از مدیران پرسپو خواست کرد تا با این بازیکن وارد مذاکره شده و او را از رفتن به پرسپولیس منصرف کنند.

تا عصر روز پنجشنبه همه چیز مهیای پیوستن قاسمی نژاد به پرسپولیس بود. حتی جعفر سمعی مدیرعامل سرخپوشان نیز طبق قرار قبلی که با قاسمی نژاد و مدیربرنامه هایش داشت، راهی دفتر این باشگاه شد اما انتظار کمالی از باشگاه حضور داشتند، بی نتیجه بود و خبری از قاسمی نژاد نشد تا سمعی نیز دفتر محل کار خود را ترک کند.

در همان زمان استقلالی ها مدعی شدند که موفق به جلب نظر قاسمی نژاد شده اند و او تا ساعاتی دیگر وارد دفتر باشگاه شده و قراردادش را امضا می کند. پس از گذشت دقایقی، فرزاد مجیدی کمک سرپرست باشگاه به همراه احمد مددی مدیرعامل و فرهاد مجیدی سرمربی آبی پوشان وارد ساختمان باشگاه شده و منتظر حضور قاسمی نژاد شدند.

این بازیکن نیز سرانجام به همراه مدیربرنامه هایش وارد دفتر محل باشگاه استقلال شد و پس از مذاکره با احمد مددی و فرهاد مجیدی، با آنها به توافق رسید و قرارداد ۲ ساله خود را با آبی پوشان به امضا رساند تا بالاخره و پس از کش و قوس فراوان راهی استقلال شود.

امین قاسمی نژاد به تمایل قلبی خود رسید. او بالاخره موفق شد پیراهن استقلال را بر تن کند اما برای رسیدن به این موضوع، روز عجیبی را پشت سر گذاشت. او قرار بود پنجشنبه با حضور در ساختمان باشگاه پرسپولیس، کنار جعفر سمعی ایستاده و با در دست داشتن پیراهن پرسپولیس راهی این تیم شود اما پس از برقراری تماس هایی از سوی استقلالی ها و هایچک کردن این بازیکن، او راهی این باشگاه شد و قراردادش را با آبی پوشان به امضا رساند.

خلا‌ی‌رگ‌ز در ترکیب پرسپولیس برای فصل آینده **تدبیر گل محمدی چیست؟**

سرمربی تیم فوتبال پرسپولیس هنوز نتوانسته جای خالی دو بازیکن گلزن خود برای فصل آینده را پر کند.

تیم فوتبال پرسپولیس یکی از نمایندگان ایران در لیگ قهرمانان آسیا در فصل نقل و انتقالات تابستانی دو مه‌راه گلزن خود را از دست داد اما هنوز نتوانسته جانشین مناسبی برای آنها پیدا کند. احمد نوراللهی هر چند یک هافبک میانی بود اما بهترین گلزن سرخ ها در لیگ بیستم بود. او پس از پایان فصل راهی امارات شد تا برای تیم شهاب الاهلی بازی کند. شهریار مغاللو مهاجم سرخپوشان نیز که سهم مهمی در موفقیت پرسپولیس داشت پس از آنکه نتوانست رضایت مالی باشگاه پرتغالی را کسب کند، سرنوشته خود را به دست سیاهان سپرد تا زندهای اصفهانی با ترغندهایی که داشتند زمینه حضورش در این تیم را فراهم کنند.

پرسپولیس انتظار دارند که گل محمدی و بازیکن خوب را جایگزین آنها کند تا تاکنون این اتفاق رخ نداده است. قرار بود امین قاسمی نژاد به پرسپولیس بیاید اما او هم مسیرش را تغییر داد و در آخرین لحظات راهی تیم استقلال شد. باید منتظر بود و دید که آیا گل محمدی می تواند با توجه به وضعیت کساد بازار مهاجمان خوب و گلزن در فوتبال ایران بازیکنی را به جمع شاگردانش اضافه کند یا به سمت بازیکنان گلزن خارجی خواهد رفت.